Bl. 10^{vb} bay.: articulus primus. (Quod in essentia diuina sunt diuersa attributa que sunt unum ... | Magistri Dicimus quod negare attributa diuina est falsum in philosophia | et theologia ...)

Bl. 12^{va} diff. mit Ort. 51: Item de moto dico quod quantum ad omnem posituum et affirmatum | potest redire ... in motu locali. | magistri | Dicimus quod iste articulus est bonus et philosophicus sed conclusionem credimus esse falsam.

Ernst Hoffmann, Hist. z. Metaphysik ... Wilhelm von Ockham I. 4 f. hält diese responsiones für eine gekürzte Abschrift des 51 in Ockham's Zusammenfassung, von O. Følger in Rev. d'hist. ecclési. 7. XVII (1922) S. 240 ff. f. Artitel. F. Følger, Neue Erkenntnisse zu dem sogenannten Wilhelm Ockham in Ockham's gekürzter Prosaß (Beaufort's In Hist. anc. et mod. 7 (1935), 353-380 und 8 (1936), 79-93, 163-194) ist der Ansicht, daß dies ein endgültiges Göttinger Wortling, magy ab auf mit jenem infallibel bestätigt übereinstimmen.

Bl. 12^{va} bay. des prolog des Ordinatio Moderna: Quam magnos veritatis sectatores officere fructus | sermocinales sciencia quam loycom dicimus.

Bl. 12^{vb} diff.: prodesse cupiens exorsus est ita dicens | dum me frater etc. | dem folgt: Secundus prologus [Wilhelmi Okam] | Deum me frater et amice karissime studebas tuis | literis inderere ... ardent: tractatum | duci non nunquam in processu regulas non sophisticas | sed certas per exempla sophistica et theologica declarando. | Explicit uterque prologus.

Upl. Tod. Natic. lat. 947 n. 953 (Orig. Følger II, 1, 391 ff. 397 f.)

Bl. 12^{vb} int.: Incipit Summa venerabilis doctoris. s. | fratris Wilhelmi Okam de ordine minorum.

Bl. 13^{va} bay.: Omnes logice tractatores | intendunt astruere ... fero III, cap. 30 (in inf. ff. 32 = Bl. 10^{vb} - 10^{va}) ist auf besonders vlt. argum. III. vbyndo. von Ffol. Bogner in Fournic. Fustit. Public. Riv. 2, p. 114-117.

Bl. 119^{va} diff.: an tale argumentum per aliquam regulam certam et euidentem

regulatur et tunc primo Respondeat 23.

Est liber scriptus qui scripsit | sit benedictus. Amen dicant omnia. | Exple-
ciunt ista que tu racione sophista. | fecisti morum uir doctus flos logicorum.

Ab incarnationis Anno domini M^o. CCC. quadragesimo | secundo completus
[hujus] est liber iste | in Oxonia in vigilia purificationis beate | marie vir-
ginis gloriose.

Et foliis in Nazaisprie dar Kergital dar Logik, bay.: De diffinitione ter-
mini et casus... cap. prim. prime partis... und. Bl. 121^{re}: sillogismi completi
et non sunt quia deficiunt a natura sillogismorum. c. 23.